
 

Strana 1 (celkem 3) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy: 0945/18/04/OTO 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. Jméno: LANGER INTERIÉRY s.r.o 

Sídlo: Čechova 672, 388 01 Blatná, provozovna Kpt. Jaroše 369,  

262 42 Rožmitál pod Třemšínem 

IČO: 24291480 DIČ: CZ24291480 

Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná dne 11. 4. 2012 v Obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21285 

zastoupená: Ing. Petr Langer - jednatel 

bankovní spojení: XXX 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodání zdravotnického nábytku včetně dopravy a montáže blíže 

specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy dle výsledků veřejné zakázky, kterou kupující vyhlásil 
na e-tržišti Tendermarket pod evidenčním číslem T004/18V/00009458                                                                        

 
2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 

touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 
 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

 
1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 520.191 Kč bez DPH.  

Kupní cena s DPH činí částku 629.431 Kč.  
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží, náklady na dopravu do místa dodání, 
pojištění přepravy, proclení zboží, uvedení do provozu, montáž. 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

3. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží. Kupující se zavazuje uhradit 
kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den splatnosti. Splatnost faktury bude 
prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se 
považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet prodávajícího. 
 
 

5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitostí.  
 

6. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení 
 

III. 
Dodání zboží 

 
1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny před 

dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je XXX 
 
2. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží do 6 týdnů po uzavření této smlouvy do prostor 

kupujícího (dle zadání v Tendermarketu). 
 
3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 

předmětu díla po dobu delší než 60 dnů. 
 

 
4. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, který 

bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum předání zboží.  
 
5. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okamžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly 
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je 
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 

 
6. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 

vady zboží neprodleně odstranit. 
 

7. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím 
protokolu. 
 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  

a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 
 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost 
dodávek, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 
 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
zboží po dobu 60 měsíců/sedací nábytek 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne 
protokolárního převzetí zboží. 
 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

5. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení. 
 

V. 
Sankce 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  

ve výši 0,01% z hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 
 
 
 
 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení   
ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 

jednotlivých položek plnění. 
 

2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
kupujícího. 
 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
 
4. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 
 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č.1 cenová nabídka (Tendermarket) 
 
 
 
 
 

 
Dne: 

       Dne:       

 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
      
      

                                                                                                                                                                                  



 

Příloha č.1  :Cenová nabídka 

 

číslo název položky ks náhled cena / ks bez  
DPH  

cena celkem za 
položku bez DPH 

1 

skříň šatní s nástavcem - skříň plné dveře L/P, zámek, tyč 

na ramínka, 1x spodní police, nábytkové nožky 100mm 

broušený nerez, nástavec - plné dveře bez zámku, bez 

police, rozměr 500 x  
600 x v 1750+350 mm 

1 
 

4 502 Kč 4 502 Kč 

2 

skříň šatní s nástavcem - skříň  plné dveře se zámkem, levá 
část  

4x police, pravá část š. 510mm výsuv na ramínka a 1x 
spodní police, nábytkové nožky 100mm broušený nerez, 
nástavec plné dveře bez zámku, bez police, rozměr 800 x 
400 x v 1750+350mm 

4 
 

4 965 Kč 19 860 Kč 

2.1 

skříň šatní s nástavcem - skříň  plné dveře se zámkem, levá 
část  

4x police, pravá část š. 510mm výsuv na ramínka a 1x 
spodní police, nábytkové nožky 100mm broušený nerez, 
nástavec plné dveře bez zámku, bez police, rozměr 700 x 
400 x v 1750+350mm 

1 

 

4 514 Kč 4 514 Kč 

2.2 

skříň šatní s nástavcem - skříň plné dveře L/P, zámek, 

výsuv na ramínka, 1x spodní police, nábytkové nožky 

100mm broušený nerez, nástavec - plné dveře bez zámku, 

bez police, rozměr 500 x  
400 x v 1750+350 mm 

1 
 

4 207 Kč 4 207 Kč 

3 

skříňová sestava s nástavci - šatní skříň plné dveře se 
zámkem, levá část 4x police, pravá část š. 510mm výsuv 
na ramínka a 1x spodní police, nábytkové nožky 100mm 
broušený nerez, policová skříň plné dveře se zámkem, 4x 
stavitelná police, nábytkové nožky 100mm broušený 
nerez, nástavce plné dveře be zámku, bez polic, rozměr 
800+450 x500x v 1750+350 mm 

2 

 

9 069 Kč 18 138 Kč 

4 stůl s plnými boky - lub, kabelová průchodka, kluzáky 
broušený nerez, rozměr 1000 x 600 x v 750mm 

6 
 

1 989 Kč 11 934 Kč 

4.1 stůl s plnými boky - lub, kabelová průchodka, kluzáky 
broušený nerez, rozměr 600 x 400 x v 750mm 

2  1 688 Kč 3 376 Kč 

4.2 
stolek sklopný - závěsný na zeď, deska 2x rádius, rozměr 

700 x  
400 x v 750mm 

1 
 

1 806 Kč 1 806 Kč 

5 

konferenční židle - typ WENDY, kvalitní tuhá svařovaná 
konstrukce, široký sedák, nosnost 130 kg, rám chromový, 
čalounění koženka Kaiman 740, český výrobce Alba CR, 
záruka 36 měsíců 

9 
 

1 375 Kč 12 375 Kč 

6 konferenční stolek - provedení lamino, se spodní 
odkládací poličkou, rozměr 600 x 500 x v 515 mm 

7 
 

1 689 Kč 11 823 Kč 

 



 

7 

linka pracovní - š. 1500mm, provedení viz výkres, dřez s 
odkapem zn. Franke, lednička vestavná Electrolux ERN1200 
FOW, zafrézovaný LED pásek s trafem, obkladová deska, 
pracovní deska tl. 38mm F041 ST15, kovové nožičky, horní část 
1x police, spodní část 2x police  

2 
 

22 754 Kč 45 508 Kč 

8 

linka pracovní - š. 1800mm, provedení viz výkres, dřez s 
odkapem zn. Franke, lednička vestavná Electrolux ERN1200 
FOW, zafrézovaný LED pásek s trafem, obkladová deska, 
pracovní deska tl. 38mm F041 ST15, kovové nožičky, horní část 
1x police, spodní část 2x police  

3 

 

27 387 Kč 82 161 Kč 

9 

linka pracovní - š. 1800mm, provedení viz výkres, dřez s 
odkapem zn. Franke, lednička vestavná Electrolux ERN1200 
FOW, zafrézovaný LED pásek s trafem, obkladová deska, 
pracovní deska tl. 38mm F041 ST15, kovové nožičky, horní část 
1x police, spodní část 2x police  

3 

 

27 387 Kč 82 161 Kč 

10 

linka pracovní - š. 2000mm, provedení viz výkres, dřez s 
odkapem zn. Franke, lednička vestavná Electrolux ERN1200 
FOW, zafrézovaný LED pásek s trafem, obkladová deska, 
pracovní deska tl. 38mm F041 ST15, kovové nožičky, horní část 
1x police, spodní část 2x police  

1 
 

27 735 Kč 27 735 Kč 

11 věšáková stěna - deska s 3x kovovým dvojháčkem Romana, 
rozměr 500 x 300 x tl.25 mm 

9 
 

350 Kč 3 150 Kč 

12 

linka pracovní - š. 1200mm, provedení viz výkres, dřez s 
odkapem zn. Franke, lednička vestavná Electrolux ERN1200 
FOW, zafrézovaný LED pásek s trafem, obkladová deska, 
pracovní deska tl. 38mm F041 ST15, kovové nožičky, horní část 
1x police, spodní část 2x police  

1 

 

19 708 Kč 19 708 Kč 

13 

skříň s registraturou - spodní část plné dveře se zámkem 2x 

police A4, střední část registratura 9x svislá příčka na 

dokumentaci A4, horní část plné dveře bez zámku 1x police A4, 

nábytkové nožky 100mm broušený nerez, rozměr 800 x 400 x v  
2100 mm 

1 

 

4 850 Kč 4 850 Kč 

14 

skříň s registraturou - spodní část plné dveře se zámkem 2x 

police A4, střední část registratura středová mezistěna a police 

na dokumentaci A4 dle nákresu, horní část plné dveře bez 

zámku 1x police A4, nábytkové nožky 100mm broušený nerez, 

rozměr 800 x  
400 x v 2100 mm 

1 

 

4 850 Kč 4 850 Kč 

15 

skříň policová - spodní plné dveře se zámkem 2x police A4, 

horní plné dveře se zámkem 2x police A4, kovové nábytkové 

nožky v  
100mm broušený nerez, rozměr 800 x 400 x v 2100 mm 

2 

 

4 250 Kč 8 500 Kč 

16 

stůl pracovní s kontejnerem a držákem PC - stolová deska tl.  
25mm, kovové podnoží s rektifikací a horizontálním i vertikálním 

kabelovým vedením, kabelová průchodka, držák PC - upřesnit 

typ, kontejner 4x zásuvka, zámek, kolečka s brzdou, rozměr stůl 

1700  
x 700 x v750mm, kontejner 430 x 600 x v 600mm 

1  
6 394 Kč 6 394 Kč 



 

17 

stůl pracovní s kontejnerem a držákem PC - stolová deska tl.  
25mm, kovové podnoží s rektifikací a horizontálním i vertikálním 
kabelovým vedením, kabelová průchodka, držák PC - upřesnit 
typ, kontejner 4x zásuvka, zámek, kolečka s brzdou, větrací 
mřízka nad topením, výřez u sloupu na místě, rozměr stůl 2000 x 
700 x v750mm, kontejner 430 x 600 x v 600mm 

1 
 

7 394 Kč 7 394 Kč 

 

18 konferenční stolek - provedení lamino, se spodní odkládací 
poličkou, rozměr 500 x 500 x v 515 mm 

1 
 

1 605 Kč 1 605 Kč 

19 

relaxační křeslo - typ KANSAS, komfortní, moderní relaxační 
křeslo s možností prodloužení pro podpěru nohou, 
polohovatelné, čalouněné eko kůží béžová, výrobce JP Kontakt, 
záruka 36 měsíců 

1 
 

5 390 Kč 5 390 Kč 

20 

pracovní židle - typ LARA VIP, e-synchro mechanika, výškově 

stavitelný sedák i opěrák, černý kříž a plasty, studená pěna, 

nosnost 120 kg, područky, podhlavník, čalounění koženka Kaiman  
740, výrobce Alba CR, záruka 36 měsíců 

2 

 

3 873 Kč 7 746 Kč 

21 konferenční stolek - stolová deska kruh prům. 700mm, centrální 
stolová podnož chrom - dle obrázku 

2 
 

4 100 Kč 8 200 Kč 

22 
konferenční křesílko - typ SELLY, pevné čalouněné křesílko na 
kluzácích, nosnost 120 kg, čalounění koženka Kaiman 740, 
výrobce Alba CR, záruka 36 měsíců 

4  2 909 Kč 11 636 Kč 

23 

knihovnička - nika bez dveří, pevná svislá mezistěna, 2+2 

stavitelná police, kovové nožky v. 100mm broušený nerez, 

rozměr  
1000 x 400 x v 1140 mm 

1 
 

2 745 Kč 2 745 Kč 

24 

léková skříň - spodní plné dveře se zámkem 1x police, horní 

dveře sklo v lamino rámečku 70mm se zámkem, stavitelné 

police, kovové nožky v. 100mm, broušený nerez, rozměr 800 x 

400 x v  
2100mm  

1 
 

6 237 Kč 6 237 Kč 

25 
léková skříň - dveře sklo v lamino rámečku 70mm se zámkem, 
stavitelné police, kovové nožky v. 100mm, broušený nerez, 
rozměr 800 x 400 x v 2100mm  

1 

 

6 886 Kč 6 886 Kč 

26 

léková skříň s trezorkem - spodní část plné dveře se zámkem, 1x 
police, kovový trezorek, horní část sklo v lamino rámečku 70 mm 
se zámkem, stavitelné police, kovové nožky v. 100mm broušený 
nerez, rozměr 800 x 600 x v 2100 mm 

1 

 

14 108 Kč 14 108 Kč 

27 
linka pracovní - š. 2400 mm, provedení viz výkres, bez dřezu a 
bez obkladu, LED pásek s trafem, kovové nožky v. 100mm 
broušený nerez, pracovní deska tl. 38mm  

1 

 

25 409 Kč 25 409 Kč 



 

28 

linka pracovní - š. 2700mm, provedení viz výkres, dřez s 

odkapem + kulatý dřez zn. Franke, lednička vestavná Electrolux 

ERN1200  
FOW, zafrézovaný LED pásek s trafem, pracovní deska tl. 38mm 
F041 ST15, kovové nožičky, horní část 1x police, spodní část 2x 
police 

1 
 

29 863 Kč 29 863 Kč 

29 

stůl pracovní s kontejnerem a držákem PC - stolová deska tl.  
25mm, kovové podnoží s rektifikací a horizontálním i vertikálním 

kabelovým vedením, kabelová průchodka, držák PC - upřesnit 

typ, kontejner 4x zásuvka, zámek, kolečka s brzdou, rozměr stůl 

1200  
x 600 x v750mm, kontejner 430 x 600 x v 600mm 

1 
 

6 284 Kč 6 284 Kč 

30 

pracovní židle - typ LARA VIP, e-synchro mechanika, výškově 

stavitelný sedák i opěrák, černý kříž a plasty, studená pěna, 

nosnost 120 kg, područky, podhlavník, čalounění koženka Kaiman  
740, výrobce Alba CR, záruka 36 měsíců 

1 
 

3 873 Kč 3 873 Kč 

31 

konferenční židle - typ WENDY, kvalitní tuhá svařovaná 
konstrukce, široký sedák, nosnost 130 kg, rám chromový, 
čalounění koženka Kaiman 740, český výrobce Alba CR, záruka 
36 měsíců 

1 
 

1 375 Kč 1 375 Kč 

32 skříň policová - plné dveře se zámkem, 5x police, kovové nožky v.  
100mm, rozměr 800 x 600 x v 2100 mm 

1 

 

3 888 Kč 3 888 Kč 

33 doprava 1 zdarma  0 Kč 

34 montáž 1 zdarma  0 Kč 

Cena celkem bez DPH   520 191 Kč 

DPH 21%   109 240 Kč 

Cena celkem s DPH   629 431 Kč 

www.langer-interiéry.cz 

barva materiálu: Egger 3453 ST22 fleetwood lávově šedý 

Před zahájením výroby proběhne konzultace a zaměření 
na místě plnění.  

závěsy: 110°s tlumením 

úchytka: Taca 256mm / dle potřeby kratší 

barva úchytky: broušený nerez 

zamykání skříní: dle položek 

barva podnoží stříbrná RAL 9006 

záruční doba měsíců / sedací nábytek 36 měsíců 


